



ПРАВИТЕЛЬСТВО ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 марта 2020 г.

№ 86-п

г. Тюмень

*О внесении изменений
в некоторые нормативные
правовые акты*

1. В постановление Правительства Тюменской области от 22.05.2017 № 170-п «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий на грантовую поддержку местных инициатив граждан, проживающих в сельской местности» внести следующие изменения:

1.1. Абзац третий пункта 1 исключить.

1.2. В приложении № 1 к постановлению:

1.2.1. Разделы I-IV исключить.

1.2.2. В пункте 5.2.1:

слова «настоящим Положением» заменить словами «при предоставлении гранта»;

слова «контролирующими органами» заменить словами «органами государственного финансового контроля».

1.2.3. В абзаце первом пункта 5.2.2 слова «контролирующих органов» заменить словами «органов государственного финансового контроля».

1.2.4. Приложения № 1-4 к Положению о порядке предоставления субсидий на грантовую поддержку местных инициатив граждан, проживающих в сельской местности, исключить.

1.3. Приложение № 2 к постановлению исключить.

2. В постановление Правительства Тюменской области от 14.05.2012 № 180-п «Об утверждении Положений о порядках предоставления средств областного и федерального бюджетов на государственную поддержку сельскохозяйственного производства» внести следующие изменения:

2.1. Абзацы пятый, шестой пункта 1 исключить.

2.2. В абзаце первом пункта 5.2 приложения № 1 к постановлению слова «контролирующих органов» заменить словами «органов государственного финансового контроля».

2.3. В приложении № 2 к постановлению:

2.3.1. Разделы I-III исключить.

2.3.2. В абзаце первом пункта 4.2.1 слова «настоящим Положением» заменить словами «при предоставлении субсидий».

2.3.3. Абзац четырнадцатый пункта 4.2.2 исключить.

2.3.4. В абзаце первом пункта 4.2.4 слова «контролирующих органов» заменить словами «органов государственного финансового контроля».

2.3.5. Приложения № 1-9 к Положению о порядке предоставления субсидий из средств областного и федерального бюджетов на повышение продуктивности в молочном скотоводстве исключить.

2.4. В приложении № 3 к постановлению:

2.4.1. Раздел I, пункты 2.1-2.20, 2.22, 2.23 раздела II, раздел III исключить.

2.4.2. В абзаце первом пункта 4.2.1 слова «настоящим Положением» заменить словами «при предоставлении субсидий».

2.4.3. В абзаце первом пункта 4.2.7 слова «контролирующих органов» заменить словами «органов государственного финансового контроля»

2.4.4. Приложения № 1-9, 11, 12 к Положению о порядке предоставления субсидий из средств федерального и областного бюджетов на оказание несвязанной поддержки в области растениеводства исключить.

2.5. Приложение № 4 к постановлению исключить.

Губернатор области



А.В. Моор